SCPAR PORTO DE IMBITUBA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O Diretor-Presidente em exercício da SCPAR Porto de Imbituba S.A., no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, referente ao
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, destinado a prover vagas por prazo determinado no
quadro funcional da SCPAR Porto de Imbituba S.A

Parágrafo Único. O resultado ora homologado, com a nominata dos candidatos aprovados e a
ordem de classificação e habilitação consta no link
https://portodeimbituba.com.br/trabalhe-conosco/.

Imbituba, 20 de janeiro de 2025.

_______________________________________________
JOSÉ JOÃO TAVARES

Diretor-Presidente em exercício
SCPAR Porto de Imbituba S.A.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

IM
B

 0
00

02
76

7/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
28

R
X

T
D

50
.

74

https://portodeimbituba.com.br/trabalhe-conosco/

Assinaturas do documento

Código para verificação: 28RXTD50

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ JOÃO TAVARES (CPF: 215.XXX.409-XX) em 20/01/2025 às 15:00:58
Emitido por: "SGP-e", emitido em 10/08/2021 - 12:33:20 e válido até 10/08/2121 - 12:33:20.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UElNQl8xMzc3MV8wMDAwMjc2N18yNzY5XzIwMjRfMjhSWFRENTA= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PIMB 00002767/2024 e o código 28RXTD50
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.